
System Sportu Młodzieżowego  Komunikat nr 6/2017 
Wyniki współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży  

z dnia 27 października 2017 roku 
 

Klasyfikacja województw 
 

Klasyfikacja województw - wg alfabetu 
województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

DŚL 2 146,13 2 650,48 2 747,55 1 697,59 9 241,74 
KPM 1 518,50 1 579,95 1 801,85 1 121,25 6 021,55 
LBU 599,85 609,91 1 170,96 808,84 3 189,55 
LUB 1 047,81 1 580,39 1 428,50 760,18 4 816,88 
ŁDZ 1 343,92 1 634,26 1 946,91 1 135,17 6 060,26 
MAZ 3 107,87 3 420,67 3 794,89 1 604,84 11 928,27 
MŁP 2 198,75 2 660,05 2 916,35 1 518,16 9 293,31 
OPO 609,50 541,59 539,50 529,00 2 219,59 
PDL 1 165,50 1 088,92 802,50 660,99 3 717,91 
PKR 676,06 973,42 851,59 665,83 3 166,90 
POM 1 751,07 2 147,15 1 782,19 1 067,42 6 747,83 
ŚL 2 157,59 3 744,14 3 715,48 1 722,84 11 340,05 
ŚWI 271,50 525,91 447,83 210,00 1 455,24 
WLP 2 146,50 3 184,28 3 117,82 1 516,69 9 965,29 
WM 564,75 1 039,08 987,61 570,84 3 162,28 
ZPM 1 047,00 1 105,75 1 367,35 633,25 4 153,35 

brak danych 
   

1,00 1,00 
inne 6,00 

   
6,00 

Suma końcowa 22 358,30 28 485,95 29 418,88 16 223,89 96 487,01 
 

 

 



Klasyfikacja województw - malejąco wg punktów 
województwo młodzieżowiec junior junior młodszy młodzik Suma 

MAZ 3 107,87 3 420,67 3 794,89 1 604,84 11 928,27 
ŚL 2 157,59 3 744,14 3 715,48 1 722,84 11 340,05 
WLP 2 146,50 3 184,28 3 117,82 1 516,69 9 965,29 
MŁP 2 198,75 2 660,05 2 916,35 1 518,16 9 293,31 
DŚL 2 146,13 2 650,48 2 747,55 1 697,59 9 241,74 
POM 1 751,07 2 147,15 1 782,19 1 067,42 6 747,83 
ŁDZ 1 343,92 1 634,26 1 946,91 1 135,17 6 060,26 
KPM 1 518,50 1 579,95 1 801,85 1 121,25 6 021,55 
LUB 1 047,81 1 580,39 1 428,50 760,18 4 816,88 
ZPM 1 047,00 1 105,75 1 367,35 633,25 4 153,35 
PDL 1 165,50 1 088,92 802,50 660,99 3 717,91 
LBU 599,85 609,91 1 170,96 808,84 3 189,55 
PKR 676,06 973,42 851,59 665,83 3 166,90 
WM 564,75 1 039,08 987,61 570,84 3 162,28 
OPO 609,50 541,59 539,50 529,00 2 219,59 
ŚWI 271,50 525,91 447,83 210,00 1 455,24 

inne 6,00 
   

6,00 
brak danych 

   
1,00 1,00 

Suma końcowa 22 358,30 28 485,95 29 418,88 16 223,89 96 487,01 
 

Wyniki są dostępne na stronie www.sport-mlodziezowy.pl w zakładce Aktualne wyniki.  
W pliku: WYNIKI_ZBIORCZE_6-2017 znajduje się tabela excel zawierająca pełne zestawienie wyników, na podstawie 
której można wykonać dowolne klasyfikacje.  
 

Uwagi oraz wszelką korespondencję prosimy wysyłać na adres:  
Zespół Sportu Młodzieżowego Instytutu Sportu - PIB  
01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/16  
 

Kontakt w pierwszej kolejności:  
e-mail: wyniki-ssm@insp.waw.pl 
e-mail: monika.slezak@insp.waw.pl  
e:mail: anna.postek@insp.waw.pl 
kom.: 603 773 443, telefon: 22-569 99 20, w godz. 9-15 

mailto:monika.slezak@insp.waw.pl

